
苏州吴中希尔顿酒店关于苏州吴中希尔顿逸林客房打扫外包项目成交公告

（招标编号：SZWL2023-A-WZ-C-009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]苏州吴中希尔顿逸林客房打扫外包:

      中标人：苏州博达通企业管理咨询服务有限公司 其他类型中标价：普通：23

元/间、行政：46元/间、至尊：68/间

      中标人：苏州市凯迪斯保洁服务有限公司 其他类型中标价：22.23元/间、44.46

元/间、66.69元/

二、其他：

   苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司受苏州吴中希尔顿酒店的委托，就其所需的苏州吴

中希尔顿逸林客房打扫外包以竞争性磋商方式组织采购，现就本次采购的成交结果公布如

下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州吴中希尔顿逸林客房打扫外包。

项目编号：SZWL2023-A-WZ-C-009。

二、磋商信息：

磋商时间：2023年 6月 2日 14：00时。

磋商地点：苏州市吴中区东太湖路 66号（威仪工业园 4号楼 205室）。

三、成交信息：

成交单位：苏州博达通企业管理咨询服务有限公司、苏州市凯迪斯保洁服务有限公司。

成交单位地址：苏州市东二路 18号（创业园二楼 220室）、苏州工业园区东旺路 8号 7号楼 A

幢。

成交金额：苏州博达通企业管理咨询服务有限公司：普通客房：23元/间、行政套房：46元/

间、至尊套房：68元/间

苏州市凯迪斯保洁服务有限公司：普通客房：22.23元/间、行政套房：44.46元/间、至尊

套房：66.69元/间

主要成交内容：苏州吴中希尔顿逸林客房打扫外包。

四、本次采购联系事项：



1、采购人

（1）名称：苏州吴中希尔顿酒店。

（2）地址：苏州市吴中区。

（3）联系人：陈工。

（4）联系方式：0512-66562006。

2、采购代理机构

（1）名称：苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司。

（2）地址：苏州市吴中区澄湖西路 888号恒润国际商务广场 B座 10楼。

（3）联系人：夏小燕。

（4）联系方式：0512-66352273。

五、公告期：公告之日起 1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向本

公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：苏州吴中希尔顿酒店                         

   地    址：吴中区                                

   联 系 人：陈工                             

   电    话：0512-66562006                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司

   地    址： 苏州市吴中区澄湖西路 888号恒润国际商务广场 B座 10楼

   联 系 人： 夏小燕

   电    话： 0512-66352273

   电子邮件： 1092982848@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-06-02T17:19:49+0800
	3页(399,757)
	041@N91320594785983480P@苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-02T17:19:40+0800
	3页(367,634)
	041@N91320594785983480P@苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-02T17:19:31+0800
	2页(338,173)
	041@N91320594785983480P@苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-02T17:19:22+0800
	1页(336,139)
	041@N91320594785983480P@苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




